Toto právo oprávněného není právem stavby podle § 1240 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

ČI. V.

1. Věcné břemeno specifikované v ČI. lil. této smlouvy se zřizuje úplatně. Finanční náhrada je

stanovena dohodou smluvních stran dle skutečného rozsahu zatížení služebného pozemku.

Finanční náhrada činí 6 637,- Kč (slovy: Šesttisícšestsettřicetsedm korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že za další omezení vlastnického práva v rozsahu 20 m2 náleží
vlastníku finanční náhrada ve výši 5 310,00 Kč (slovy: Pěttisíctřistadeset korun českých).

Další omezení vlastnického práva se stanovuje jako rozdíl mezi rozsahem ochranného

pásma v m2 a rozsahem věcného břemene v m2, určeného dle této smlouvy.

3. Celková jednorázová finanční náhrada za zřízení věcného břemene a za další omezení
vlastnického práva činí 11 947,00 Kč (slovy: Jedenácttisícdevětsetčtyřicetsedm korun

českých).

4. Finanční náhrada dle odst. 3 tohoto ČI. je splatná na účet vlastníka č. ve

lhůtě, která bude oprávněnému oznámena ve výzvě vlastníka k zaplacení, přičemž tato lhůta
nebude kratší než 30 dnů ode dne odeslání výzvy k úhradě. Výzva k úhradě musí obsahovat